
lnsolventienummer:

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

Gurator:

R.G:

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 26-07-2017

F.16t17t275

NL:TZ:000001 3996:F00 1

13-06-2017

mr. D.H. de Haan

mr. Schoevaars

Algemeen

Gegevens onderneming

de besloten vennootschap Enjoy-Fit Naarden 8.V.,
gevestigd te Naarden;
Kamer van Koophandel: 59876891

Activiteiten onderneming

Exploitatie van een sporfschooll fitnessruimte in Naarden

Omzetgegevens

2014: € 34.950

Personeel gemiddeld aantal

0

Saldo einde verslagperiode

0

Verslagperiode

13 juni 2017 tot en met 25 juli 2017

Bestede uren in verslagperiode

14 uren en 42 minuten

Bestede uren totaal

74 uren en 42 minuten

Toelichting

Pagina 1 van 9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 734 Fw.)

Nummer: 1

lnventarisatie

Directie en organisatie

Datum: 26-07-2017

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

De vennootschap is opgericht bii akte van 29 ianuari 2014. De vennootschap
exploiteerde eerisporislhoollfitnesscentrum in Naarden. Enig aandeelhoudervan
Enjoy-Fit Naarden'E..V. is Enjoy-Fit Beheer B.V. Bestuurders ziin de heren P'5. Jonkers
en C.J.A. Schaapsmeerders.

De activa en activiteiten van de failliete vennootschap zijn in januari 2016 voor een

bedrag van € 1 overgedragen aan Biss B.V. onder de voorwaarde dat de arbeids', /ease,

energíe- en huurovãreenÈomsten zouden worden overgenomen- Er waren op dat
monlent 4 werknemers in dienst op óasis van een arbeidsovereenkomst.

Winst en verlies

2014: € 68.586 (verlies)

Balanstotaal

2014: € 31.607

Lopende procedures

Nietvan gebleken.

Verzekeringen

Eventuele nog lopende verzekeringen zullen door de curator worden opgezegd.

Huur

Per failtissementsdatum was de h uurovereenkomst reeds beëindigd.

Oorzaak faillissement

De bestuurder verklaarde dat het aantal leden achterbleef bij de prognoses. Op het
moment dat de activiteiten overgedragen werden bedroeg het ledenaantal circa 450

terwijt circa 900 leden minimaal nodig zouden ziin geweestvoor een positieve
exploitatie.

Na de verkoop van de onderneming ziin de activiteiten gestaakt en was er geen

verd i e n c a p ac itei t mee r.

Het failtissement is uitgesproken op verzoek van de verhuurder in verband met een
(vermeende) huurschuld van € 97.843,94.

Pagina 2 van 9



2.1

2.2

2.3

2.4

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum 26-07-2017

2 Personeel

Aantalten tijde van faillissement

0

Aantal in jaar voor faillissement

4

Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing

Werkzaamheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar de aanwezigheid van mogelijke werknemers

3 Activa

Onroerende zaken : Beschrijving

Niet van toepassing

Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van foepassrng

Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van foepassing

Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van foepassíng

Onroerende zaken : Werkzaamheden

Niet van foepassing

Bedrijfsmiddelen : Beschrijving

Geen bedrijfsmiddelen aangetroffen

Bedrijfsmiddelen : Verkoopopbrengst

Niet van toepasing.

3.1

3.2

3,3

3.4

3.5

3.6

3.7

Pagina 3 van 9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 734 Fw.)

Nummer: 1

Bedrijfsmiddelen : Boedelbijdrage

Niet van toepasing.

Datum: 26-07-2017

3.8

3.9

3.10

3.r 1

3.12

3.13

3.14

3.r5

3.r6

3.17

Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Nietvan toepasing.

Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar de inventaris.

Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Niet van foepassing.

Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Niet van toePassing.

Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van foePassíng.

Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar de voorraden enlof onderhanden werk.

Andere activa: Beschriiving

Niet van foepassing.

Andere activa: VerkooPoPbrengst

Niet van foepassíng.

Andere activa: Werkzaamheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar de omvang van de
immateriële activa.

4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Volgens de bestuurder staan er vorderingen op derden open-

Pagina 4 van 9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 734 Fw.)

Nummer: 1

Opbrengst

Niet van foepassíng.

Datum: 26-07-2017

4.2

4.3

4.4

Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Werkzaamheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar de debiteuren.

5 Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

ABN AMRO Bank N.V. heeft een vordering ingediend van € 14.480.

Leasecontracten

Alle leaseovereenkomsten zijn - voor zover bekend - beëindigd.

Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend zijn er geen zekerheden verstrekt.

Separatistenpositie

Niet van úoepassing.

Boedelbijdragen

Niet van foepasslng.

Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen pañijen bij de curator gemeld die zich op dit recht
beroepen. cu rator inventariseert deze clai ms.

Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die zich op dit recht
heroepen.

Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen partijen bij de curator gemeld die zich op dit recht
beroepen.

5,1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

Pagina 5 van 9



5.9

Openbaar faitlissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum: 26-07-2017

Werkzaamheden

De curator heeft overleg gevoerd met de bestuurder, verhuurder en diverse crediteuren'

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De activiteiten van Enjoy-Fit Naarden B.V. waren per faillissementsdatum gestaakt.

6.2 Voortzetten : Financiële verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Voortzetten : Werkzaamheden

Niet van toepassing.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Nietvan foepassing.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft een gedeelte van de administratie van Enioy Fit Naarden B-V.

ontvangen. Het restelende gedeette is opgevraagd. ln dgkomende verslagperiode zal
de curãtor de ter beschikking gesúelde administratie nader onderzoeken.

Pagina 6 van 9



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 1 Datum 26-07-2017

Depot jaarrekeningen

2014: 31 maart2016
201 5: niet gedeponeerd.

De curator zal de overschrijding van de deponeringstermijn ( jaarrekening 2014) en niet
het deponeren van de jaarrekening 2015 meenemen in het ondenoek naar onbehoorlijk
bestuur.

Goedk. Verkl. Accountant

Niet vereist.

Stortingsverpl. Aandelen

De curator heeft dit punt in onderzoek.

Onbehoorlijk bestuur

De curator heeft dit punt in onderzoek.

Paulianeus handelen

De curator heeft dit punt in onderzoek.

7.7 Werkzaamheden

I Grediteuren

8.1 Boedelvorderingen

P.M.

Pref. vord. van de fiscus

€ 4.766,00

8.3 Pref. vord. van het UWV

P.M.

8.4 Andere pref. crediteuren

P.M.

Aantal concurrente crediteuren

2

8.2

8.5

Pagina 7 van 9



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 734 Fw.)

Nummer: 1

Bedrag concurrente crediteuren

€ 22.565,74

Datum 26-07-2017

8.7 Verurachte wiize van afwikkeling

Over de wijze van afwikkeling van het faitlissement kan op dit moment nog geen

uitspraak worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden

De curator heeft de crediteurenadministratie opgevraagd'

I Procedures

Naam wederpartii(en)

Niet van úoepassíng.

Aard procedures

Nietvan foePassíng.

Stand procedures

Niet van toePassing.

Werkzaamheden

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogeliike procedures'

10 Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment is het nog onduidelijk op welke termiin ditfaillissementzal worden
afgewikkeld.

10.1

9.1

9.2

9.3

9.4

8.6

10.2 Plan van aanpak

o n d e rzoek c re d iteu renv o rd eri n g en ;
- onderzoek rechtmatigheid;
- overige gebru i ketii ke fai I I issementswerkzaamheden.

lndiening volgend verslag

Hetvotgende verslag zal circa drie maanden na heden worden uitgebracht'
10.3

Pagina 8 van 9



10.4

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer:

Werkzaamheden

Datum: 26-07-2017

Pagina 9 van 9




